
UCHWAŁA NR XLIV/645/2014
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z pózn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji 
(t.j. z 2011r., Dz.U. Nr 287, poz. 1687 z pózn. zm.)

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe z budżetu Miasta Racibórz dla Komendy Powiatowej 
Policji w Raciborzu w wysokości 4 000 zł (słownie: cztery tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
zakup niezbędnych do funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu towarów i usług. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Miasta Racibórz na 
2014 rok na Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy Prezydentem 
Miasta Racibórz a Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Wojnar



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujących m. in. sprawy porządku publicznego 
i bezpieczeństwa mieszkańców należą do zadań własnych gminy. 

Realizując te zadania, Rada Gminy, zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy o Policji może przekazać 
środki finansowe z budżetu Miasta Racibórz dla Policji, z przeznaczeniem między innymi na 
zakup niezbędnych do ich funkcjonowania towarów i usług.




